[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

                                                                                                                         ПРОЕКТ

О назначении и проведении публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов

городского поселения Приобье «О бюджете

муниципального образования городское поселение

Приобье на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»

                                                                                                                                                                                                В целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь п.2 ч.3 ст.28, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:
1.Обнародовать проект решения Совета депутатов городского поселения Приобье «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» путем размещения для пользования неограниченным кругом лиц в доступном месте – в помещении администрации городского поселения и в Приобской библиотеке семейного чтения.

2. Назначить и провести публичные слушания 25 ноября 2013 года. Место проведения – актовый зал в здании администрации городского поселения Приобье. Время начала публичных слушаний 18 часов 00 минут местного времени.

3. Обнародовать настоящее решение для пользования неограниченным кругом лиц в доступном месте – в помещении администрации поселения и в Приобской библиотеке семейного чтения.

4. Опубликовать данное решение в газете «Приобье: наши новости».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

  Председатель Совета депутатов                                       Глава

городского поселения Приобье                                        городского поселения Приобье

_______________    Я.С. Разумов                                   __________________Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

Зам. главы администрации по финансам                                                   Л.К. Дмитриева